El objeto del presente proceso de selección está codificado en el clasificador de bienes y 

servicios UNSPSC como se indica a continuación: 

CLASIFICACIÓN UNSPSC TIPO DE BIEN O SERVICIO 

43211508 Computadores portátiles 

2. PRESUPUESTO OFICIAL: 

Se estima que el valor máximo del contrato a celebrarse será por la suma de QUINCE 

MILLONES QUINIENTOS VEINTITRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 

($15.523.976) incluidos todos los impuestos a que haya lugar, según certificado disponibilidad 

presupuestal No 3 con fecha 17 de noviembre de 2021 expedido por la tesorería del plantel. 

Para la determinación del valor estimado del contrato se tuvo en cuenta la información